
Проректор з навчальної роботи ____________________ Віталій ХАРУТА 

_____________  2025 року 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ студентів групи  ЕП-1-1м 

Факультет заочного, дистанційного навчання та підготовки іноземних громадян Національного транспортного університету 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 05.05 Вівт. – 06.05 Середа – 07.05 Четвер – 08.05 П’ятн. – 09.05 Субота – 10.05 Неділя –11.05 

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

Обґрунтування та 

експертиза бізнес-

проектів 

Левчук Н.М. 
natalya.levchuk03@gmail.com 

Контролінг на 

підприємствах ДТК 

Амеліна Н.К. 
amelinank@ukr.net 

     

16.10-

17.30 

Обґрунтування та 

експертиза бізнес-

проектів 

Левчук Н.М. 

Контролінг на 

підприємствах ДТК 

Амеліна Н.К. 

Глобальна економіка 

Заплітна Т.В. 
ztv2000ztv@gmail.com 

Економічна безпека 

підприємств ДТК 

Комчатних О.В. 
komchatnykh@ukr.net 

   

17.40-

19.00 

 Обґрунтування та 

експертиза бізнес-

проектів 

Левчук Н.М. 

Глобальна економіка 

Заплітна Т.В. 

Економічна безпека 

підприємств ДТК 

Комчатних О.В. 

   

19.10-

20.30 

 Іспит 

Обґрунтування та 

експертиза бізнес-

проектів 

Левчук Н.М. 

Глобальна економіка 

Заплітна Т.В. 

залік 

    

20.40-

22.00 

       

 

 

  

mailto:ztv2000ztv@gmail.com


 
 Д  Н  І  Т  И  Ж  Н  Я  -  Дата  

Пн. – 12.05 Вівт. – 13.05 Середа – 14.05 Четвер – 15.05 П’ятн. – 16.05   

Ч 

а 

с 

 

10.00-

11.20 

       

11.30-

12.50 

       

13.10-

14.30 

       

14.40-

16.00 

       

16.10-

17.30 

Економіка і організація 

консалтингової діяльності 

Левіщенко О.С. 
osl-economica@ukr.net 

Контролінг на 

підприємствах ДТК 

Амеліна Н.К. 
amelinank@ukr.net 

Бізнес-планування ЗЕД 

Гайдай Г.Г. 
ania-gy@ukr.net 

Цифрова економіка 

Спіцина А.Є. 
angel7a@ukr.net 

Економічна безпека 

підприємств ДТК 

Комчатних О.В. 
komchatnykh@ukr.net 

  

17.40-

19.00 

Економіка і організація 

консалтингової діяльності 

Левіщенко О.С. 

Іспит 

Контролінг на 

підприємствах ДТК 

Амеліна Н.К. 

Бізнес-планування ЗЕД 

Гайдай Г.Г. 

Цифрова економіка 

Спіцина А.Є. 

Іспит 

Економічна безпека 

підприємств ДТК 

Комчатних О.В. 

  

19.10-

20.30 

Економіка і організація 

консалтингової діяльності 

Левіщенко О.С. 

залік 

 Бізнес-планування ЗЕД 

Гайдай Г.Г. 

залік 

Цифрова економіка 

Спіцина А.Є. 

залік 

   

20.40-

22.00 

       

 

 
 

В.о. декана ФЗДН  _____________ Сергій КОВБАСЕНКО 
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